



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Nr: 20/2011
Dta Abert.Proposta: 11/04/2011 Tipo Comparação ...: Por Item
QUADRO COMPARATIVO Nr.: 1

Página 1 de 1
Impresso em: 11/abr/2011
As 09:32:14 Horas

Item/Sub.	Qtde do Item	Descrição do Item	Unidad	Fornecedor	Preço Unitário	Preço Total	POSIÇÃO
01.	4.160,00000	TRANSPORTE ESCOLAR NO PER	KM	6830.6 ROSANE WITHOEFT ME	2,8000	11.648,00	01 VENCE
.	0,00000	CURSO DE RIBEIRAO DAS ANT			0,0000	0,00	
.	0,00000	AS (ENCRUZILHADA) PARA A			0,0000	0,00	
.	0,00000	ESCOLA DE EDUCACAO BASICA			0,0000	0,00	
.	0,00000	TEOFILO NOLASCO DE ALMEI			0,0000	0,00	
.	0,00000	DA E RETORNO PELO MESMO T			0,0000	0,00	
.	0,00000	RAJETO. VESPERTINO.			0,0000	0,00	
02.	1.600,00000	TRANSPORTE ESCOLAR NO PER	KM	6830.6 ROSANE WITHOEFT ME	2,7000	4.320,00	01 VENCE
.	0,00000	CURSO DE RIBEIRAO DOS RUS			0,0000	0,00	
.	0,00000	SOS (XV DE SETEMBRO) RESI			0,0000	0,00	
.	0,00000	DENCIA HAINS BRUSQUE ATE			0,0000	0,00	
.	0,00000	RESIDENCIA KROENKE E RETO			0,0000	0,00	
.	0,00000	RNO PELO MESMO TRAJETO. M			0,0000	0,00	
.	0,00000	ATUTINO.			0,0000	0,00	
04.	2.560,00000	TRANSPORTE ESCOLAR NO PER	KM	6830.6 ROSANE WITHOEFT ME	2,8000	7.168,00	01 VENCE
.	0,00000	CURSO ENTRADA RIBEIRAO PR			0,0000	0,00	
.	0,00000	OCHNOW, PONTE SCHRULL PAR			0,0000	0,00	
.	0,00000	A A ESCOLA DE EDUCACAO BA			0,0000	0,00	
.	0,00000	SICA TEOFILO NOLASCO DE A			0,0000	0,00	
.	0,00000	LMEIDA E RETORNO PELO MES			0,0000	0,00	
.	0,00000	MO TRAJETO. MATUTINO			0,0000	0,00	
05.	3.200,00000	TRANSPORTE ESCOLAR NO PER	KM	6830.6 ROSANE WITHOEFT ME	2,8000	8.960,00	01 VENCE
.	0,00000	CURSO RIBEIRAO PROCHNOW (0,0000	0,00	
.	0,00000	SERRARIA BENO KLITZKE), P			0,0000	0,00	
.	0,00000	ONTE SCHRULL PARA A ESCO			0,0000	0,00	
.	0,00000	LA DE EDUCACAO BASICA TEO			0,0000	0,00	
.	0,00000	FILO NOLASCO DE ALMEIDA E			0,0000	0,00	
.	0,00000	RETORNO PELO MESMO TRAJE			0,0000	0,00	
.	0,00000	TO. VESPERTINO			0,0000	0,00	
Total Geral do Quadro:						32.096,00	

Resumo Fornecedores

Fornecedor: 6830.6-ROSANE WITHOEFT ME
ITENS: 00001 00002 00004 00005
VALOR TOTAL: 32.096,00